EP CPD20TVL Li-lon

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Masttype

Friloft (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Gaffelleengde (mm)
Bredde (mm)
Treekhjul

Dezektype

Styrehjul

Energi

Motortype

Batteri

Oplader

Transmission

Udstyr

Forerplads

Forerkabineudstyr

Lys

EP

CPD20TVL Li-lon
3-hjulet el gaffeltruck
2000

500

4800

2240

Triplex frisigt m/fuld frilaft
1530

1950

1200

1170

200/50-10
Afsmitningsfri supersoft
140/55x9

AC vekselstrom

2x5kW + 11kW
80V/205Ah lithium

Integreret oplader - nem opladning
via ladestik i siden

Transistorstyring

Frilaft, 4 ventiler, Cascade
gaffelflytter/sideskift

Lukket kabine

Varme, visker, indstillelig rat,
multidisplay LCD

Lys til kersel pa vej, BlueSpot, blitz

Mal over gafler (mm)
Gangbreddebehov / AST (mm)
Venderadius (mm)

Betjening

Godkendt

Egenveaegt (kg)

1040

3435
1585

Mekanisk betjening af
hydraulikventiler

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse

2950



